724 mare<sup>1</sup>. Et inde ibant circa mare et pergebant secus vico<sup>a</sup> Magdalene<sup>2</sup>, et veniebant<sup>3</sup> ad illo<sup>b</sup> vico Capharnaum, ubi Dominus principis filiam suscitavit; ubi fuit domus et mura<sup>c</sup> magna; et sic dixerunt illi homines, quod Zebedeus cum filiis suis Iohanne<sup>d</sup>, Iacobo ibi fuerint<sup>e</sup> conlocati. Et inde pergebant<sup>f</sup> ad Bethsaidam, inde<sup>g</sup> erant Petrus et Andreas<sup>4</sup>. Ibi est nunc aeclesia, ubi prius erat domus illorum. Et illic manentes unam noctem, mane pergebant<sup>5</sup> ad Corozaim<sup>h</sup>, ubi Dominus demoniacos curavit et diabolos<sup>i</sup> mittebat in gregem porcorum<sup>b</sup>; ibi fuit aeclesia christianorum. Et ibi orantes, pergebant inde et veniebant ad locum illum<sup>a</sup> ubi duos fontes de terra emanant Ior et Dan<sup>h</sup>, et tunc venientes de monte deorsum, in unum collecti faciunt Iordanem<sup>6</sup>. Ibi morabant unam noctem inter duabus fontibus, et pastores dabant nobis acrum lac bibere. Et ibi sunt armenta mirabilia longo dorso et brevis<sup>10</sup> cruribus, magnis cornibus creati<sup>7</sup>; omnes sunt unius coloris<sup>l</sup>, ostreae. Paludes sunt profundae<sup>m</sup> ibi; et quando estuale tempore magna solis caumatio de caelo terram urire<sup>n</sup> solet, illa armenta tollentes se vadunt ad palude et demergant se toto corpore nisi caput solum. Et inde pergentes, venerunt ad Cesaream<sup>8,9</sup>, ubi fuit aeclesia et multitudo christianorum. Et<sup>o</sup> ibi requiescentes aliquantum tempus, iterum pergebant ad monasterio<sup>p</sup> Sancti Iohannis<sup>q</sup> 15 baptiste; et ibi erant fere 20 monachorum; unam noctem ibi manebant; et inde ibant super unum mil.<sup>r</sup> ad Iordanem<sup>s</sup>, ubi Dominus fuerat baptizatus. Ibi<sup>t</sup> est nunc aeclesia in columnis lapideis sursum elevata, et subtus aeclesia est nunc arida terra, ubi Dominus fuit baptizatus in ipso loco; et ubi nunc baptizant, ibi stat. crux lignea in medio<sup>9</sup>, et parva derivatio<sup>u</sup> aque<sup>v</sup> stat illic, et<sup>w</sup> unus funiculus extensus supra Iordanem<sup>x</sup>, hinc et inde firmatus: tunc 20 in sollempnitate<sup>y</sup> epiphaniae infirmi et egroti venientes et habent<sup>z</sup> se de<sup>v</sup> funiculo et sic demergant<sup>a</sup> in aquam<sup>b</sup>, sed et mulieres que sunt steriles<sup>c</sup> venient<sup>d</sup> ibi. Episcopus noster Willibaldus balneavit se ibi in Iordanem<sup>e</sup>; unum diem fuerant ibi, et pergebant inde, tunc<sup>f</sup>